

# 令和 3年度 特別会計収支決算書

単位:円

年月日	摘要	収入	支出	残高
	前年度繰越金	536,039		536,039
R3 4. 21	資源回収 奨励金(アルミ缶)	2,100		538,139
R3 4. 23	一般会計へ		60,000	478,139
R3 7. 20	第1回資源回収	41,840		519,979
R3 7. 26	第1回資源回収 奨励金	23,280		543,259
R3 8. 16	貯金利息	2		543,261
R3 10. 6	アルミ缶回収	19,000		562,261
R3 11. 10	資源回収 奨励金(アルミ缶)	2,850		565,111
R3 12. 6	第2回資源回収	31,550		596,661
R3 12. 6	5年生スープ代金		20,852	575,809
R4 1. 11	第2回資源回収 奨励金	15,760		591,569
R4 2. 21	貯金利息	2		591,571
R4 3. 4	小学校 封筒代金		65,540	526,031
R4 3. 22	図書費		28,450	497,581
R4 3. 30	アルミ缶回収	19,000		516,581
	合 計	691,423	174,842	516,581

収入金額 691,423円-支出金額 174,842円=残金 516,581円

残金 516,581円は次年度に繰り越します。

上記のとおり報告します。

令和 4年 5月 13日

宮前小学校PTA会長

上野 直行

## 監査報告

令和 4年 4月 3日監査したところ、適正に処理されていたことを認めます。

令和 4年 5月 13日

監 事

柳澤 歩

監 事

小ノ澤 育子